DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BEYOND THE SPOTS:
DISCOVERY OF A NEW HOPLISOMA SPECIES FROM THE CURUÁ-UNA RIVER
MASKED WITHIN THE H. JULII COMPLEX de autoria de LAM SHU HIM, foi publicado nos
Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121582

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121582